Издательство «Авангард»

г. Кемерово

Тел. 8-923-530-38-84

Email: avangard.izdatelstvo@gmail.com

Исх. № 58

24.12.2019г.

Настоящим подтверждаем публикацию в сборнике статей «Источник»

(выпуск 8) программы летнего оздоровительного лагеря военно-

патриотической направленности «Спасатель». Авторы: Бойчук Елена

Борисовна, Стрижак Юлия Анатольевна, Тонвина Анжелика Викторовна,

Захарина Татьяна Давидовна, Башкирова Юлия Вячеславовна, Точилин

Анатолий Васильевич.

С уважением,

директор издательства «Авангард»      Е. И. Сабинина

mailto:avangard.izdatelstvo@gmail.com